EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO: 20 DIAS). COMARCA DE JOÃO PESSOA-PB. 1ª Vara

Cível da Capital. Cartório Unificado Cível da Capital. EDITAL DE CITAÇÃO. PRAZO: 20

(VINTE) DIAS. PROCESSO: 0829716-66.2017.8.15.2001. O MM. Juiz de Direito da

vara supra, em virtude de lei, etc, FAZ SABER a todos quanto o presente Edital virem

ou deste conhecimento tiverem que por este Juízo e Cartório da 1ª Vara Cível da Capital.

Cartório Unificado Cível da Capital, tramitam os autos do processo acima proposto por

Nome: BMW FINANCEIRA S.A - CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO.

Endereço: Avenida Doutor Chucri Zaidan - de 1000/1001 ao fim, 1240, Vila São

Francisco (Zona Sul), SÃO PAULO - SP - CEP: 04711-130, em desfavor de Nome:

RAMOM POSSIDONIO DE CARVALHO LACERDA Endereço: R ETELVINA MACEDO

DE MENDONÇA, 630, Apto 606B, TORRE, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58040-530,

atualmente em lugar incerto e não sabido. Tem o presente Edital a finalidade de CITAR

o promovido Nome: RAMOM POSSIDONIO DE CARVALHO LACERDA Endereço: R

ETELVINA MACEDO DE MENDONÇA, 630, Apto 606B, TORRE, JOÃO PESSOA - PB

- CEP: 58040-530 por este não tido sido encontrado no endereço indicado nos autos,

para integrar a relação processual apresentando sua defesa no prazo de 15(quinze)

dias, nos termos do art. 238, do NCPC, contados a partir decurso do prazo deste edital

fixado em 20 (vinte) dias. Advertindo-se que será nomeado curador especial em caso

de revelia (art. 257, IV, CPC). E, para que a notícia chegue ao conhecimento de todos

e ninguém possa alegar ignorância, mandou o (a) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara

Cível da Capital da Comarca da Capital, expedir o presente Edital que será publicado

forma da Lei. Cumprase. Dado e passado nesta cidade João Pessoa – PB. Aos 17 de

novembro de 2022.